2024年10月

コンピトゥム会員の皆さま

拝啓 仲秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
今年も辻調グループフランス校様にゆかりのあるシャトー･ド･レクレールワインを輸入することとなりました。
赤、白、ヴィラージュの 2023 年ヴィンテージですが気候的に熱波や激しい嵐が襲った時もあり厳しい年となりましたが、生

産者の努力により良い状態のブドウが収穫されバランスの良いワインに仕上がりました。生産量の少なかったボジョレー（白）

は数量限定の入荷になりますが（完売しましております）、今回新たにオーク樽で12ヶ月熟成のorigine(起源)を記したボジョ

レー(白)オリジーヌの初リリースヴィンテージが入荷します。希少性のあるボジョレーの白ワインを飲み比べてみてはいかか

がでしょうか。また、昨年反響がございましたヌーヴォーのうちヴィラージュヌーヴォーが今年も入荷いたします。解禁日に

は間に合いませんが2024年のフレッシュな味わいをお楽しみいただけると思います。
一年に一度のご案内になりますので、まだ一度も味わったことのない方や久しぶりにお飲みになる方など、是非この機会にシ

ャトー･ド･レクレールワインの味をお楽しみいただけますと幸いです。
敬具

商品発送開始は2025年2月下旬ごろの予定です。お間違いないようにご注意ください。価格はすべて税込表示となります。

① ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ ボジョレー（赤） 2023 750ml ¥ 2,350
② ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ ボジョレー（白） 2023         限定数100本  お一人様6本まで 750ml 完売

③ ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ ボジョレー･ヴィラージュ（赤） 2023 750ml ¥ 2,850
④ ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ  シェナス（赤） 2022     750ml ¥ 3,200
⑤ ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ ボジョレー（白）オリジーヌ 2022   ＊初入荷  限定数120本 750ml ¥ 3,500
⑥ ギャマレ･ド･レクレール （赤） 2022 750ml ¥ 3,550
⑦ ミュスカ･ド･レクレール（中甘口・白） 2021     ＊昨年と同じヴィンテージです 500ml ¥ 3,050
⑧ ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ ボジョレーヴィラージュヌーヴォー（赤） 2024  限定数120本 750ml ￥2,450

＊ 現地価格、輸送費などの上昇と円安為替の影響により昨年よりも販売価格が上がっております。
＊ 何らかの事情により発送開始が遅れる場合がございますので予めご了承願います。
＊ 日本国内限定の販売となります。
＊ ミュスカは最新のヴィンテージが今回の出荷に間に合わないため昨年と同じ2021年になります。
＊ ②、⑤、⑧の限定数のあるワインは輸送中の破損等によりご注文数量を変更させていただく場合がございます。
＊ 一部のワインが製造中のためテイスティングコメントはご請求書に同封させていただく予定です。

今回も発送の都合上、４本以上（組み合わせ可）からの受付とさせていただきます。
合計12本以上の場合送料無料。12本未満の場合は別途1,100円の送料がかかります。
ご注文は11月17日(日)迄にお申込みください。（受注締切まで余りお日にちがございませんのでご注意ください）
但し、11月17日以前にご注文いただいても予定数に達した場合は販売できかねますので売り切れの際はご容赦願います。
商品の性質上、ご注文後のキャンセルはできませんのでご注意ください。

お申込方法と申込先
ＦＡＸの場合：別紙の申込用紙をご利用下さい。（送信される前にもう一度送信面のご確認をお願い致します。）
電 話 の 方 ：①お名前②ご住所(現在のお住まい)③電話番号④日中のご連絡先（③と異なる場合、携帯、FAX、メール等）

⑤ご注文ワインの種類と本数をお伝えください。送り先が異なる場合⑥お届け先名⑦住所⑧電話番号を合わせてお伝え下さい。

e-mailの 方 ：別紙申込用紙の内容を書き込んでください。（ﾀｲﾄﾙに「ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ申込」とご記載願います。）
申  込  先：株式会社 スイックプラス 担当：三橋 美津夫
 ※毎年、宛先不明で戻ってくることが数件ございます。ご住所やお宛名などの変更がございましたらご一報いただけますと幸いです。

お問い合わせ：株式会社 スイックプラス
         〒101-0043 東京都千代田区神田富山町１－２ＴＫＫビル
             TEL.03-5297-5021  FAX.03-3254-5830

        E-mil : mitsuhashi@suicplus.com  担当：三橋 美津夫

              申  込  書      （ご注文締切11月17日）
品                   名 単  価（税込） 本 数 金  額

① ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ ボジョレー（赤）2023 ￥２,３５０ 本 ￥

② ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ ボジョレー（白）2023  限定数100本

お一人様6本まで
完売 本 ￥

③ ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ ボジョレー･ヴィラージュ（赤）2023 ￥２,８５０ 本 ￥

④ ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ シェナス（赤）2022  ￥３,２００ 本 ￥

⑤ ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ ボジョレー（白）オリジーヌ 2022
限定数 120本

￥３,５００ 本 ￥

⑥ ギャマレ･ド･レクレール（赤）2022 ￥３,５５０ 本 ￥

⑦ ミュスカ･ド･レクレール（中甘口・白）2021  500ml ￥３,０５０ 本 ￥

⑧ ｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙ ﾎﾞｼﾞｮﾚｰ・ｳﾞｨﾗｰｼﾞｭ ﾇｰｳﾞｫｰ（赤）2024
限定数 120本

￥２,４５０ 本 ￥

送  料（2025年2月下旬ごろ発送予定） ＊弊社記入欄 ￥１,１００  ￥

合     計     本 ￥

     ﾌﾘｶﾞﾅ
お名前

住所 〒            TEL.                         FAX.

e-mail :

(ご記入いただきました方には受注完了のメールを送らせていただきます)
日中のご連絡先 :

＊限定数のあるワインをお申し込みの方は必ずご記入ください

(ワインお届け先、請求書送付先が異なる場合は右項目にチェックの上ご記入ください)    ☐ワインお届け先   ☐請求書送付先
住所 〒

お届け先名                      様

TEL.
※ 申し込み用紙にご記入いただきました個人情報は、この度のｼｬﾄｰ･ﾄﾞ･ﾚｸﾚｰﾙﾜｲﾝの販売、発送業務上でのみ使用させていただきます。

※ 他の目的での使用や第三者への譲渡は一切ございません。

お支払方法

お申込された方には、1月下旬頃に請求書を郵送致します。必ずご確認の上、代金をお支払ください。

商品は代金確認後、来年2月下旬以降より順次発送させていただきます。（代金引換を除く）

なお、来年の2月上旬頃までにご請求書がお手元に届かない場合、お手数ですがお問い合わせください。

FAX.０３－３２５４－５８３０ 申込先：株式会社 スイックプラス  担当：三橋美津夫

 〒101-0043 東京都千代田区神田富山町１－２ＴＫＫビル TEL.03-5297-5021  E-mail: mitsuhashi@suicplus.com